
  

 

  

 

 

    22 ottobre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 

5.1. Complesso Madonna delle Rose – Ultimi aggiornamenti 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 306/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii; 

• Vista la propria delibera n. 220 del 18.07.2024; 

• Visto l’art. 15-bis “(Accordi tra pubbliche amministrazioni e comuni)”, 

introdotto con la legge n. 95 del 4 luglio 2024 di conversione con 

modifiche del decreto legge n. 60 del 7 maggio 2024 (pubblicata sulla 

Gazzetta Ufficiale del 6 luglio 2024 ed entrata in vigore il giorno 7 luglio 

2024);  

• Vista la nota prot. n. 129282 datata 11.07.2024 del Sindaco del Comune 

di Mentana a Sapienza;  

• Vista la bozza di accordo ex art. 15 L. 241/1990, parte integrante, 

trasmesso con p.e.c. del 17.10 u.s. dal Comune di Mentana, riportato 

nella colonna di destra denominata “ACCORDO REVISIONATO 

16.10.2024 COMUNE DI MENTANA”; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di approvare la bozza di accordo ex articolo 15 della legge 7 agosto 1990, 

n. 241, parte integrante, trasmessa con p.e.c. del 17.10.2024 dal Comune di 

Mentana, riportata nella colonna di destra denominata “ACCORDO 

REVISIONATO 16.10.2024 COMUNE DI MENTANA”, autorizzando la Rettrice 

a sottoscrivere il predetto accordo, unitamente agli altri enti interessati, con 

facoltà di apportare modifiche non sostanziali.  

  

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli       F.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


